郑州市森林资源事务中心（郑州绿博园）

垃圾清运项目（参考模板）

投标文件

（B项目）
投标人：                        （盖章）

法定代表人或委托代理人：        （签字）

      年      月      日

目 录

一、投标函……………………………………………………………………1
二、投标人基本情况表………………………………………………………2
三、营业执照…………………………………………………………………3
四、法定代表人身份证明……………………………………………………4
五、授权委托书………………………………………………………………5
六、参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面承诺书……………………………………………………………………………6
七、反商业贿赂承诺书………………………………………………………7
八、通过“信用中国”网站查询“失信被执行人”、“经营异常名录信息查询”和“重大税收违法失信主体”结果截图……………………………8
九、通过“中国政府采购网”网站查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”结果截图………………………………………………………………11
十、通过“国家企业信用信息公示系统”网站查询“列入经营异常名录信息”和“列入严重违法失信名单（黑名单）信息”结果截图……………13
十一、法律、行政法规规定的其他条件……………………………………14
十二、报价单…………………………………………………………………15
注：以上资料均需加盖公章

投标函

致：郑州市森林资源事务中心（郑州绿博园）
1.我方已仔细研究郑州市森林资源事务中心（郑州绿博园）垃圾清运项目询价意向公开的全部内容，愿按照招标公告中询价采购要求及其他要说明的问题等要求完成本次项目。我方投标B项目总价为人民币（大写）           （¥       元），此报价包括管理费、公司经营费、税费、运输费、垃圾处理费、售后服务费等一切相关费用。

2.我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。
投标人：                      （盖章）

法定代表人或委托代理人：      （签字）

     年    月    日

投标人基本情况表

	投标人名称

	注册资金

	成立时间

	注册地址

	邮政编码

	员工总数

	联系人

	电话

	法定代表人

	电话

	营业执照号

	经营范围

	备注

投标人：                      （盖章）

法定代表人或委托代理人：      （签字）

     年    月    日

营业执照
	有效营业执照复印件

（营业执照经营范围包含垃圾清运等相关业务）

法定代表人身份证明

投标人名称：
姓名：   性别：   年龄：   职务：
系           （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

投标人：                      （盖章）

法定代表人或委托代理人：      （签字）

     年    月    日

（如法定代表人无法参加投标附）

授权委托书

本人    （姓名）系             （投标人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、确认、说明、补正、递交、撤回、修改郑州市森林资源事务中心（郑州绿博园）垃圾清运项目意向公开招标项目投标文件处理和有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自签字盖章生效之日起至投标有效期截止
代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件

投标人：                      （盖章）

法定代表人：               （签字）

                 委托代理人：               （签字）

     年    月    日

参加政府采购活动前3年内在经营活动中

没有重大违法记录的承诺书

致：郑州市森林资源事务中心（郑州绿博园）
本公司郑重声明在近3年来的经营活动中，严格遵守中华人民共和国各项法律、法规。无任何重大违法、违规记录。如有虚假，愿意承担所有法律责任并自动放弃此次投标活动。
特此声明。

投标人：                      （盖章）

法定代表人或委托代理人：      （签字）

     年    月    日

反商业贿赂承诺书

致：郑州市森林资源事务中心（郑州绿博园）
我公司及法定代表人和委托代理人在参加该项目投标活动前、在经活动中，没有商业贿赂犯罪行为记录。如承诺不实，愿意承担所有法律责任并自动放弃此次投标活动。
特此承诺。

投标人：                      （盖章）

法定代表人或委托代理人：      （签字）

     年    月    日

通过“信用中国”网站查询“失信被执行人”、“经营异常名录信息查询”和“重大税收违法失信主体”结果截图

失信被执行人查询结果截图
[image: image6.png]SRS MENATIREORR A BTN LN RS : 400-810-1996

m B i i R W
DEIEUSRSERES

Www.ccgp.gov.cn

.
e AR S | G50 | A5

. . e arARIREEESTS

经营异常名录信息查询结果截图

[image: image2.png]IS S

G ieER

==]E3

i - (| R TR P
et EROREEEGD SIS0 BRRRGEEERS PEARES wASS: BREEEOPEA
RIS | bmO4000009 RICP 0505239385 ) RARIERE 1010202007696

重大税收违法失信主体结果截图
[image: image3.png]e

==

B

BABMEEREES

i - (| R TR P

EEEREETD EI00: BRRRREEERS PEARSS AT | BRSSO 5
RIS | bmO4000009 RICP 0505239385 ) RARIERE 1010202007696

通过“中国政府采购网”网站查询

[image: image1.png]

“政府采购严重违法失信行为记录名单”结果截图
通过“国家企业信用信息公示系统”网站查询“列入经营异常名录信息”和“列入严重违法失信名单（黑名单）信息”结果截图
列入经营异常名录信息查询结果截图

[image: image4.png]EREWEBEERLRRER e Q]

National Enterprise Credit Information Publicity System (Fareusn s eERrEDES

e o P Il o (o2 T &) P
N :

EfER TBEFAIER TELHEES FINGESEERER NFEELAESS (252) B8 PEER
IPINGERRERER
= FEHRTEE FERRENE
&S FINGESRERRR FINBHE SNy BREEREERER BHEE @
EDINGESRERE

SEEORERH0R

NSl EETEEEEESE
Seif - AETOTRRSEAR/\S WA 10020 SES : FICPE180223885-2
WEEESEATSEEAS EESm

列入严重违法失信名单（黑名单）信息查询结果截图

[image: image5.png]EREUEAERLITRERE e

National Enterprise Credit Information Publicity System (Fareusn s eERrEDES

(S, TR, 158)

ERES TEIFEIER FINSEREESRER PEEE
I1ANFESEEESE ( =8
= EHRE BUEEEINEE EHRE
== = ANEE N  (BEw) R &)

ERIINCESEAERS (BE8) B8

SEEORERH0R

NSl EETEEEEESE
Seif - AETOTRRSEAR/\S WA 10020 SES : FICPE180223885-2
WESESEATRETAT EEEm

法律、行政法规规定的其他条件
报价单

	项目名称
	2024年郑州树木园垃圾清运项目

	报价单位

	投标报价
	我方已仔细研究2024年郑州树木园垃圾清运项目公开询价文件的全部内容，同意接受公开询价文件材料及其全部条件，对2024年郑州树木园垃圾清运项目总报价为人民币              （大写）（¥        ）。此报价包括管理费、公司经营费、税费、运输费、垃圾处理费、售后服务等一切相关费用。

	项目负责人
	姓名：            电话：

	需要说明的问题
	我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。如我方中标，我方承诺在接到中标通知后7天内未能或拒绝签订合同协议书，你单位有权另选中标单位。

投标人：                      （盖章）

法定代表人或委托代理人：      （签字）

     年    月    日